
 

 
 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ, PRIIMAMŲ 2023 METAIS Į VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETĄ, 

STUDIJŲ KAINOS NUSTATYMO 

 

2023 m. sausio 9 d. SEN-N-1 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis VDU Statuto 30.15 punkto nuostata ir Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir 

sporto ministrės 2022 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. V-1957 bei atsižvelgiant į Vytauto Didžiojo 

universiteto Rektoriaus 2023 m. sausio 5 d. teikimą Senatas n u t a r i a: 

1. Patvirtinti 2023 metais priimamų studentų į Vytauto Didžiojo universitetą studijų kainas pagal 

studijų kryptis (priedas Nr. 1); 

2. Patvirtinti 2023 metais priimamų užsienio šalių piliečių, ne ES šalių, į užsienio kalba vykdomas 

pirmosios ir antrosios pakopų studijas, studijų kainas  pagal studijų programas (priedas Nr. 2).  

 

  

Pirmininkas          Ričardas Krikštolaitis 

 

 

 
 

 

 



1 PRIEDAS 
 

STUDENTŲ, PRIIMAMŲ 2023 METAIS Į VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETĄ STUDIJŲ KAINOS 
 

Eil. 

Nr. 

Studijų kryptis (studijų 

programų grupė)  

Studijų kainos (Eur) 

pirmoji studijų 

pakopa 

antroji studijų 

pakopa 

trečioji studijų 

pakopa 
profesinės studijos 

 

nuolatinė 

studijų 

forma 

ištęstinė 

studijų 

forma 

nuolatinė 

studijų 

forma 

ištęstinė 

studijų 

forma 

nuolatinė 

studijų 

forma 

ištęstinė 

studijų 

forma 

nuolatinė 

studijų 

forma 

ištęstinė 

studijų 

forma 

1. 

Lingvistikos, 

literatūrologijos, 

kalbos studijų kryptys, 

istorijos, filosofijos, 

teologijos, paveldo 

studijų, religijos 

studijų, kultūros 

studijų, menotyros, 

ekonomikos, politikos 

mokslų, sociologijos, 

socialinio darbo, 

antropologijos, 

komunikacijos, 

žurnalistikos studijų 

kryptys, teisės, verslo 

ir viešosios vadybos 

studijų krypčių grupės 

2 865 1 910 4 295 2 863 11 589 7 726 -  - 

2. 

ugdymo mokslų, 

informatikos mokslų, 

fizinių mokslų, 

gyvybės mokslų 

studijų krypčių grupės, 

žemės ūkio mokslų, 

inžinerijos 

technologijų mokslų 

studijų krypčių grupės, 

psichologijos, 

filologijos pagal kalbą, 

regiono studijų 

kryptys, matematikos 

mokslų studijų krypčių 

grupė 

3 727 2 485 5 157 3 438 11 589 7 726 3 727 2 485 

3. 

medijų meno,  

pasiekimų sporto 

studijų kryptys 

5 065 3 377 6 495 4 330 11 589 7 726 -  - 

4. 
Muzikos studijų 

krypčių grupė 
8 244 5 496 9 647 6 449 11 589 7 726 - - 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 PRIEDAS 

 
2023 METAIS PRIIMAMŲ UŽSIENIO ŠALIŲ PILIEČIŲ, NE ES ŠALIŲ, Į UŽSIENIO KALBA VYKDOMAS 

VALSTYBĖS NEFINANSUOJAMAS PIRMOSIOS IR ANTROSIOS PAKOPŲ STUDIJAS, STUDIJŲ KAINOS   

 Fakultetas Pakopa Programos pavadinimas  
Trukmė 2023 m. 

metinė kaina 

1 HMF BA Anglų filologija / English Philology 
4 metai / 

240 ECTS 

3727 Eur 

2 HMF BA 

Užsienio kalbos ir kultūros: Frankofonijos 

studijos, Italistika ir romanų kalbos, 

Vokiečių kalba ir komunikacija / Foreign 

Languages and Cultures: Francophone 

studies, Italian Studies and Romance 

Languages, German Language and 

Communication 

4 metai / 

240 ECTS 

3727 Eur 

3 PMDF BA 

Tarptautinės politikos ir vystymo studijos / 

International Politics and Development 

Studies 

4 metai / 

240 ECTS 

2865 Eur 

4 EVF BA 
Verslo administravimas /  Business 

Administration 

4 metai / 

240 ECTS 

2865 Eur 

5 EVF BA 
Ekonomika ir finansai / Economics and 

Finance 

3 metai / 

180 ECTS 

2865 Eur 

6 GMF BA Biologija ir genetika/ Biology and Genetics  
4 metai / 

240 ECTS 

3727 Eur 

7 GMF BA Biotechnologija/ Biotechnology 
4 metai / 

240 ECTS 

3727 Eur 

8 GMF BA 
Aplinkotyra ir aplinkos apsauga/ 

Environmental Science and Protection 

4 metai / 

240 ECTS 

3727 Eur 

9 IF BA 
Informatikos sistemos / Informatics 

Systems 

4 metai / 

240 ECTS 

3727 Eur 

10 IF BA 
Multimedijos ir interneto technologijos / 

Multimedia and Internet Technologies  

4 metai / 

240 ECTS 

3727 Eur 

11 IF BA 

Matematika ir jos taikymas: specializacija 

– dirbtinio intelekto matematika / 

Mathematics and its application: 

Specialization – Artificial Intelligence 

mathematics  

4 metai / 

240 ECTS 

3727 Eur 

12 MF BA Muzikos produkcija / Music Production 
3,5 metų / 

210 ECTS 

8244 Eur 

13 SMF BA 

Sociologija ir Antropologija: specializacija 

Visuomenė, kultūra ir komunikacija / 

Sociology and Anthropology: 

specialization Society, Culture and 

Communication 

4 metai / 

240 ECTS 

2865 Eur 

14 MA BA Atlikimo menas / Performing Arts 
4 metai / 

240 ECTS 

8244 Eur 

15 ŽŪA BPF BA 
Logistika ir prekyba / Logistics and 

Commerce 

3,5 metų / 

210 ECTS 

2865 Eur 

16 ŽŪA BPF BA 
Apskaita ir Finansai / Accounting and 

Fincance / Учет и Финансы 

4 metai / 

240 ECTS 

2865 Eur 

17 ŽŪA BPF BA 
Bioekonomikos verslo vadyba /  

Bioeconomy business management NAUJA 

4 metai / 

240 ECTS 

2865 Eur 

18 HMF MA 
Sociolingvistika ir daugiakalbystė / 

Sociolinguistics and Multilingualism 

2 metai / 

120 ECTS 

4295 Eur/ 250 

Eur semestro 

mokestis VDU 

19 HMF MA 
Taikomoji anglų kalbotyra / Applied 

English Linguistics 

2 metai / 

120 ECTS 

4295 Eur 

20 PMDF MA 
Diplomatija ir tarptautiniai santykiai / 

Diplomacy and International Relations 

2 metai / 

120 ECTS 

4295 Eur 

21 PMDF MA 
Ateities medijos ir žurnalistika/ Future 

Media and Journalism 

1,5 metų / 

90 ECTS 

4295 Eur 

22 EVF MA 
Marketingas ir tarptautinė komercija / 

Marketing and International Commerce 

2 metai / 

120 ECTS 

4295 Eur 

23 EVF MA Sporto verslo vadyba / Sports Business 1,5 metų / 6000 Eur 



 MBA 90 ECTS 

24 GMF MA 
Molekulinė biologija ir biotechnologija / 

Molecular Biology and Biotechnology 

2 metai / 

120 ECTS 

5157 Eur 

25 GMF MA 

Biotechnologija ir farmacinė analizė / 

Biotechnology and Pharmaceutical 

Analysis NAUJA 

2 metai / 

120 ECTS 

5157 Eur 

26 IF MA 
Taikomoji informatika  / Applied 

Informatics 

2 metai / 

120 ECTS 

5157 Eur 

27 SMF MA 
Organizacinė psichologija / Organizational 

Psychology  

2 metai / 

120 ECTS 

5157 Eur 

28 SMF MA 
Socialinė antropologija / Social 

Anthropology 

2 metai / 

120 ECTS 

4295 Eur 

29 ŠA MA 
Švietimo vadyba / Educational 

Management 

2 metai / 

120 ECTS 

5157 Eur 

30 MA MA Atlikimo menas/ Performing Arts 
2 metai / 

120 ECTS 

9674 Eur 

31 ŽŪA BPF MA Verslo logistika / Business Logistics 
1,5 metų / 

90 ECTS 

4295 Eur 

32 ŽŪA BPF MA  
Žemės ūkio ir maisto verslų vadyba / Agri-

food Business Management 

2 metai / 

120 ECTS 

4295 Eur 

33 TF MA 

Tarptautinio verslo ir technologijų teisė / 

International Business and Technology 

Law 

1,5 metų / 

90 ECTS 

4295 Eur 

34 PMDF MA 

Rytų Europos studijos ir tyrimai (MIREES) 

/ The Interdisciplinary Master‘s in East 

European Research and Studies 

2 metai / 

120 ECTS 

- 


